РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Константиновского

городского поселения четвертого созыва Ковачева

С.В. в связи со смертью

Принято

Собранием депутатов                                                                                           29.05.2019 г.

В связи со смертью депутата Собрания депутатов Константиновского

городского поселения Ковачева Сергея Владимировича 17 мая 2019 года, в

соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11  статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 32 Устава муниципального

образования «Константиновское городское поселение», на основании свидетельства

о смерти серии IV-АН № 807166, выданного 21.05.2019 года Отделом ЗАГС

Администрации Константиновского района Ростовской области,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Константиновского

городского поселения четвертого созыва  по одномандатному избирательному

округу № 8 Ковачева Сергея Владимировича прекращенными досрочно.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно - политической газете

Константиновского района «Донские огни».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов - глава

Константиновского городского поселения

____________    Е.Р. Гавриленко

Глава Администрации

Константиновского

городского поселения

      _________  А.А. Казаков

г. Константиновск

«29»  мая  2019 г.

№ 125